Решение Совета сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

III созыв                                                                                 XXХXVIIзаседание
КАРАР                                                                                         РЕШЕНИЕ
«15»  октябрь 2014й.                        № 213                 «15»   октябрь 2014г.
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  от 10.04.2013 № 118  «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания  сельского поселения  Такарликовский  сельсовет муниципального района  Дюртюлинский район Республики Башкортостан»
     Во исполнение протеста Дюртюлинского межрайонного прокурора от 23.09.2014 №Д24-2014,  Совет сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 10.04.2013 № 118 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания  сельского поселения  Такарликовский сельсовет муниципального района  Дюртюлинский район Республики Башкортостан» следующие  изменения:
1) в разделе 1 пункт 1 исключить;  раздел 1 дополнить абзацем следующего содержания: «Настоящие правила разработаны в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, от 24.06.1998 № 89-ФЗ “Об отходах производства и потребления”, от 10.01.2002 № 7-ФЗ “Об охране окружающей среды” и определяют требования по благоустройству и санитарному содержанию территории сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан (далее - сельское поселение).».
2) в разделе 3 пункт 2,7 исключить;
3) в разделе 4 пункт 3,6,14 исключить;
4) в разделе 5 пункт 3 исключить;
5) в разделе 8 пункт 5 исключить.
2. Обнародовать данное решение путем вывешивания текста решения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Иванаево, ул.Комсомольская, 3. и на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии (Председатель – Шангараев А.М.)

Председатель Совета                                                   Ш.А. Хасанов